



## Saksliste Årsmøte 6 mars 2017

Stad: Lye forsamlingshus kl 1800

### Felles for husstyret og forsamlingsstyret

Sak 1/17 Godkjenning av innkalling og saksliste

Sak 2/17 Valg av dirigent

Sak 3/17 Valg av referent(er)

Sak 4/17 Valg av 2 personar til å skrive under protokollen

### Ungdomsarbeidet

Sak 5/17 Årsmelding

Sak 6/17 Rekneskap og budsjett for ungdomsarbeidet

### Husstyret

Sak 7/17 Årsmelding

Sak 8/17 Rekneskap og budsjett for Husstyret

Sak 9/17 Nye medlemmer til Husstyret

Sak 10/17 Valg av revisor

Sak 11/17 Brannøvelse?

### Pause

### Forsamlingsstyret

Sak 12/17 Årsmelding

Sak 13/17 Rekneskap og budsjett for Forsamlingstyret

Sak 14/17 Valg av medlemmer for Forsamlingsstyret

Sak 15/17 Valg av valgkomite

Sak 16/17 Valg av revisor

Sak 17/17 Tilleggspunkt i samarbeidsavtalen mellom Den Norske Kirke og Lye forsamlingshus( sjå vedlegg)

**Sak 18/17 Forslag om å sette ned ein komité som skal sjå på heile organiseringa av Lye forsamlingshus. ( sjå vedlegg)**

**Sak 19/17 Viss ja i Sak 19/17. Skal forsamlingsstyret eller val på årsmøte setja ned komiten?**

**Sak 20/17 Viss fleirtal vil at årsmøte skal setja ned komiten.**

- a) Kor mange skal vera med i komiten (3-5-7 evt vara)?
- b) Skal vera breitt utval?
- c) Skal alle eigar organisasjonar vera med?
- d) Skal alle aldersgrupper vera med?
- e) Skal der vera kjønnskvoltering?

**Sak 21/17 Når skal komitéen legge fram sitt arbeid? 3 månader før neste årsmøte viss det gjer at lovane må forandres. Eller ved eit ekstraordinært årsmøte?**

**Sak 22/17 Eventuelt**

**Lye**

**22/2 2017**

**Hustyret Lye forsamlingshus**

**Ole Hauge**

## Vedlegg 1 (sak 17/17)

Til Husstyret v/leiar Ole Hauge.

Forsamlingsstyret foreslår at ein held på avtalen samarbeidsavtalen mellom Lye forsamlingshus og Den norske kyrkja ved Time sokneråd, og foreslår følgjande tillegg i avtalen:

***Forsamlingsstyret sin ståstad er at ekteskapet er ei ordning for samliv mellom mann og kvinne. Det skal ikkje vere vigse på Forsamlingshuset, og heller ikkje forbøn for par som er vigde borgarleg.***

## **Vedlegg 2 ( sak 18/17)**

**Til Husstyret**

**Jeg ber om at strukturen på Lye forsamlingshus blir tatt opp som sak på årsmøtet 6.mars 2017.**

**Bakgrunn: Husstyret er eierorganisasjonenes organ på Lye forsamlingshus. Det tar seg sådan av formalitetene, den praktiske arbeidet med huset samt fordeling av bruken av huset. Det er fint.**

**Når det gjelder forsamlingsstyret så skal det være et organ for det felles arbeidet på huset. Fra starten av så tror jeg nok også at det ble oppfattet som nettopp det. Men siste års endringer i kirkelandskapet gjør at jeg ikke lenger tror at det er tilfelle. Mange opplever ikke lenger DnK sine gudstjenester som en del av fellesarbeidet.**

**Utfordringen ligger i at forsamlingsstyret har to hatter på seg samtidig. Det er et styre for fellesarbeidet samtidig som dets prioritet er gudstjenestene. Dette er greit for noen men ikke for alle.**

**Jeg ber derfor årsmøte om å sette ned en komité som skal se på hele organiseringen av Lye forsamlingshus. Da det kan få innvirkning på husets lover så må resultatet av dette arbeidet legges frem minst tre måneder før neste ordinære årsmøte hvor det blir tatt opp som egen sak.**

**Årsmøtet bestemmer selv hvem komitéen skal bestå av og om en eventuelt skal ha et ekstraordinært årsmøte for å diskutere komitéens resultat.**

**Jeg håper på støtte i denne saken.**

**Mvh Geir Tore Salmelid**